

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

INLEDNING

År 2023 var ett spännande år för sektion 02 i fler hänseenden. Sektionsstyrelsen var särskilt aktiv i frågor kopplade till rekrytering och rekrytering av förtroendevalda. Dessutom lämnade sittande ordförande sitt uppdrag under årets gång – detta pga. nytt arbete.

Sektionen hade i början av året 1088 medlemmar och vid årets slut 1159 medlemmar (räknat vid första respektive sista styrelsemötena), en ökning med 71 medlemmar. Det är en stor medlemsökning som är resultatet av hårt arbete från såväl styrelsen som alla ombud.

VERKSAMHET

Sektionen har bedrivit en verksamhet som grundat sig i den verksamhetsplan som styrelsen tog i början av året.

Sektionens förtroendevalda har aktivt deltagit i de samverkansgrupper som finns i de förvaltningar som är kopplade till sektionen.

Det har också bedrivits ett aktivt arbetsmiljöarbete i form av risk- och konsekvensbedömningar, skyddsronder och skyddskommittéer. Särskild vikt har lagts vid frågor som medlemmar har lyft till styrelsen eller andra förtroendevalda.

Samtliga styrelseledamöter har varit utsedda personalföreträdare, majoriteten har också varit ersättare, i minst en politisk nämnd.

REKRYTERING

Vi har fortsatt fokuserat på att rekrytera ombud runt om i våra förvaltningar. I detta syfte har vi tagit kontakt med medlemmar som har uttryckt intresse för arbete som ombud.

Under året har vi genomfört digitala fikaträffar. Till dessa har sektionens samtliga medlemmar bjudits in för att ges tillfälle att träffa sektionens styrelse samt föra samtal om aktuella frågor.

STYRELSEMÖTEN

Under året har 10 st protokollförda styrelsemöten genomförts.

OMBUDSTRÄFFAR

Sektionen har genomfört ombudsträffar med fokus på olika teman. Vi har en fortsatt dialog med våra ombud för att kartlägga vad de önskar och behöver i fråga om utbildning och stöd.

STYRELSEUTBILDNING

Styrelsens åkte iväg på en styrelseutbildningsresa till Sofia, Bulgarien. I Sofia var styrelsen inbokad på studiebesök hos Podkrepa. De är en facklig paraplyorganisation med medlemmar över hela Bulgarien i flera sektorer som liknar sektion 02:s. Styrelsen mottogs av deras internationella sekreterare tillsammans med tre andra representanter från olika delar av organisationen.

Under resan gjordes flera kulturella och historiska besök såsom besök i Alexander Nevskij-katedralen, Saint Sofia Basilica och dess katakomber samt National Art Gallery.

Styrelsen hade också ett styrelsemöte i Sofia där fokus lades på efterföljderna av att ordförande skulle lämna sin post veckorna efter resan.

MEDLEMSAKTIVITETER

Under året har styrelsen gjort en rad medlemsaktiviteter som har varit uppskattade av sektionens medlemmar. Ett urval: biovisning, Hemglass-bilen, bowling i samband med höstmötet, guidad tur på Malmöhus och julbord.

Våra aktiviteter är ett fint tillfälle för styrelsen att få närmare kontakt med medlemmarna och därmed möjlighet att lyssna in vad medlemmarna vill att vi ska göra mer respektive mindre av.

HÖSTMÖTE

Sektionen genomförde sitt höstmöte den 18 oktober. Mötet valde Oliver Wide-Swensson till ny sektionsordförande. På mötet fick också Madeleine Payter och Joachim Nyman förnyat förtroende av medlemmarna. Därtill valdes Victor Lindén in som ny ledamot i styrelsen. Övriga val som förrättades finns i protokoll från valmötet.

AVSLUTNING

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som varit med på våra aktiviteter. Vi tackar även de som med sitt medlemskap stödjer Vision att bli starkare. Sektion 02 växer med mycket goda siffror. Ni ger oss alla möjligheten att påverka vår gemensamma arbetssituation i en positiv riktning. Vi jobbar oförtröttligt med att ge förutsättning till alla att kunna hitta en god balans mellan arbete och fritid.

Oliver Wide-Swensson
Ordförande

Jenny Björkman
Vice ordförande

Joachim Nyman
Ledamot

Madeleine Christensson
Ledamot

Victor Lindén
Ledamot

Madeleine Payter
Ledamot